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

Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. Сборка корпусной мебели. Обивка дверей. 3-86-68, 8-950-612-42-06

Отдам
Стенку в хорошие руки. Разборка и самовывоз. 89027873453 

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. д.АНДРЕЕВКА, Темниковского р-на, 40км от города. Цена договорная. 8-987-748-41-97 Владимир
Дачный дом 69кв.м, 40км от Сарова, 19 соток земли, 1эт.-гараж, 2,3 эт. жилоые, есть баня, свой выход к речке Мокша. 8-905-193-27-50, 8-910-131-23-88
Земельный участок 12 сот., п.САТИС, Дивеевский р-он. 8-910-383-98-32
Земельный участок п. Путь Ленина, 10 соток. Вода и свет рядом, 300т.р. 8-920-046-61-70, 883134-4-10-09
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под ИЖС, 9 соток с.АЛАМАСОВО (напротив пруда) и земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Коттедж в ПЕРВОМАЙСКЕ, 2 эт., 134кв.м.: газ, свет, вода, канализация, черновая отделка, забор, 8 соток земли на берегу пруда. 8-908-168-29-48
Участок в с. Пурдошки 3га на берегу р. Мокша под дачное строительство, газ, вода и эл-во рядом и участок около турбазы "Светлая" 1га. 8-960-198-50-92
Участок с домом, Мордовия, Темниковский р-он, с. ЖЕГАЛОВО, ул. Кооперативная, д.14, участок 16 Тел.: 8-953-576-90-92
Жилой дом, Комсомольский пр-д (бревно, пятистенный). S=100кв.м (жилая 60кв.м). Три комнаты, кухня, прихожая, летняя комната, котельная, свет, вода, газ, канализация (без подвода к дому). Участок 12 соток (кустарники, плодово-ягодные деревья), баня, надворные постройки. Два гаража с погребом. Все документы готовы к продаже. Торг с реальными покупателями. 8-999-077-77-99
1к.кв. д.АНДРЕЕВКА, Темниковского р-на, 40км от города. Цена договорная. 8-987-748-41-97 Владимир
Квартира в двухквартирном доме 36м2. Нижегородская область, Первомайский район, п.САТИС. Кухня и две комнаты. Чистая, после ремонта. Вода дома, слив есть. Есть возможность подключить газ (труба проходит у калитки). Имеются хозяйственные постройки. 8-903-282-31-01
2к.кв. п.САТИС, 44,4кв.м, 1/2, без ремонта, есть лоджия 6м, 1400т.р. 8-904-926-13-63, 3-72-48
Дом в с. ПУРДОШКИ, жилой на фундаменте, огород, баня, двор, ел,, вода, рядом газ, р. Мокша 200м, 750т.р. 8-962-505-23-97
Дом д. МОРДОВСКИЕ ПОШАТЫ, Мордовия. Подведен газ, вода, электричество. Хороший проезд, 55км от города. Река Мокша 150м. Хорошее состояние. 8-962-505-23-97
Дом д. СУХОВО, Темниковский район, Мордовия. Находится в 1,5км от Санаксарского монастыря между с. Старый город и д. Алексеевка в 10км от районного центра г. Темников. Хор. сост., на фундаменте, рядом газ. 8-962-505-23-97
Дом с. АКСЕЛ, Мордовия, 50км от города, отличное состояние, фундамент, газ, баня, участок 10соток, земля чернозем, рядом р. Мокша, 550т.р. 8-962-505-23-97
Дом с. АКЧЕЕВО, Ельниковский район, Мордовия, 30 сот., газ, вода, электричество, на берегу р. Мокша. Хороший проезд, 75км от города. 230т.р. 8-962-505-23-97
Дом с. ЕЛЬНИКИ, кирпич, 2 к., кухня, новая баня, сад, огород, газ, вода, канализация, котел, хор. ремонт, 65 км. от города, 1100т.р. 8-962-505-23-97
Дом с. ЖЕГАЛОВО, Мордовия, жилой, 16 сот. Рядом газ, подведена вода, печь, баня, терраса. Хороший проезд, магазин, река Мокша, 500т.р. 8-962-505-23-97
Дом с. ПУРДОШКИ на фундаменте, рядом газ, подведена вода, хороший проезд, 600т.р. 8-962-505-23-97
Дом с. ПУРДОШКИ, хор. сост., фундамент, вода, 2 к., р.Мокша 300м, баня, 600т.р. 8-962-505-23-97 
Дом в п.САТИС, 2 эт., 3 комнаты, ремонт, центральное отопление, гараж, хоз. постройки, 6 соток земли. 8-909-294-26-34
Дом в с.ИВАНОВСКОЕ, Дивеевского р-на, Ситнова 15, с документами, с обработанным участком земли 60 сот., 300т.р. 8-952-477-32-16
Дом с земельным участком 25сот., с.ЖЕГАЛОВО, цена снижена. 8-910-102-18-77, 3-07-38
Дом с участком 17 сот., с.АЛАМАСОВО. Центр села, удобный подъезд, газ, вода, эл-во. 8-987-555-62-72
Дом с участком, с.БЕЛЯЕВО, Ардатовский р-он, 33 сот., недорого. 3-92-27, 8-910-125-85-39
Дом д.КРЕМЕНКИ, в отл. сост., 40 соток, в собственности. 8-920-251-72-55, 8-902-308-26-55
Дачный дом, 69кв.м, д.НОВЫЕ ШАЛЫ, 40км от г.Саров на берегу р.Мокша, 1 эт. - гараж, 2,3 - жилые. Стеклопакеты, газ, кондиционер. Есть баня, свой выход к реке. 19 сот. земли, 3млн.р. 8-905-193-27-50, 8-910-131-23-88
Жилой дом 44кв.м, в хорошем состоянии в с. СТАРОДЕВИЧЬЕ, Ельниковского района Мордовии. Есть электроичество, газ, вода. Подъезд асфальтирован. 50м от р.Мокша. Земельный участок 20сот. Сад, 600т.р. 8-962-505-23-97
Земельный участок под ИЖС , 9 соток, с. АЛАМАМОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Участок с домом, Мордовия, Темниковский р-он, с. ЖЕГАЛОВО, ул. Кооперативная, д.14, участок 16. 8-953-576-90-92
Земельный участок с домом под снос с. КАНЬГУШИ, Мордовия. Газ, водопровод, р.Мокша 3км, 50км от города, 100т.р. 8-962-505-23-97
Земельный участок с. ЕЛЬНИКИ, 10 сот., газ, вода, электрич., хороший проезд, рядом лес, новые дома, 170т.р. 8-962-505-23-97
Земельный участок с. ЖЕГАЛОВО в уютном, тихом месте, без построек, рядом газ, р.Мокша, 25км от города, 350т.р. 8-962-505-23-97
Земельный участок с. ЖЕГАЛОВО, газ, электричество, 20 соток. 8-962-505-23-97
Земельный участок с. ПУРДОШКИ, Мордовия. 20 соток, на берегу р. Мокша. Рядом газ, электричество, хороший проезд весь год, 40км от города, 140т.р. 8-962-505-23-97
Новый дом без отделки, кирпич, с. Ст. ПИЧИНЬГУШИ, Мордовия. 110м2, 4 комн., 13сот. Хороший асфальт до дома, 100м р.Мокша. Подведены вода, канализация, рядом газ, 1700т.р. 8-962-505-23-97
Участок д. Н.ШАЛЫ, 10 сот., рядом газ, электричество, р.Мокша, 37км от города, 180т.р. Срочно. 8-962-505-23-97
Участок д. Н.ШАЛЫ, 15 сот., электричество, газ, рядом сосновый лес, река Мокша, хороший проезд, 37км от города, 500т.р. 8-962-505-23-97
Участок д. Н.ШАЛЫ, 15 сот., электричество, рядом сосновый лес, река Мокша, хороший проезд, 37км от города, 400т.р. 8-962-505-23-97


Дом в п.САТИС, 2 эт., 3 комнаты, ремонт, центральное отопление, гараж, хоз. постройки, 6 соток земли. 8-909-294-26-34
Дом в с.Ивановское, Дивеевского р-на, Ситнова 15, с документами, с обработанным участком земли 60 сот., 300т.р. 8-952-477-32-16
Дом с земельным участком 25сот., с.ЖЕГАЛОВО, цена снижена. 8-910-102-18-77, 3-07-38
Дом с участком 17 сот., с.АЛАМАСОВО. Центр села, удобный подъезд, газ, вода, эл-во. 8-987-555-62-72
Дом с участком, с.БЕЛЯЕВО, Ардатовский р-он, 33 сот., недорого. 3-92-27, 8-904-045-22-87
Дом с участком, с.БЕЛЯЕВО, Ардатовский р-он, 33 сот., недорого. 3-92-27, 8-910-125-85-39

Саров
Комнату в 3к.кв. Шевченко 32, 1эт., жил. пл. 13,6, общ. 20,6кв.м, хор. сост., 850т.р. 8-987-537-65-36
Комната в 3к.кв., Силкина, четн. сторона, 10м2, 1 сосед, 850т.р. 31237
Комнату 18кв.м, полный ремонт, выделенная, ул.Силкина в 4к.кв., 1100т.р. 31-224, 9200334075
Комнату в 2к.кв. Шверника, 9/9эт., 1150т.р. 89867536310
Комнату Шверника 15А, 2эт., 9 м2. 31224, 9200334075
1к.кв. Гоголя 4, 1/9эт., 33/17/7,6, лоджия 3м, жилое состояние. 8-906-557-77-11
1к.кв. Ак.Негина, под чистовую отделку, перегородки, полы стяжка, электрика, 39кв.м, лоджия, 1 этаж, 2630т.р. 8-908-762-01-27, 37-127
1к.кв. Березовая 12, 4/5 эт., 45/12м2, лоджия, кух. гарнитур. 31224, 9200334075
1к.кв. Березовая, 40-44кв.м, от 2650т.р. 31648, 89063603016
1к.кв. Березовая, 48/22/12м2, 2/5 эт., ремонт, лоджия 6м2. 31224, 9200334075.
1к.кв. Березовая, средний этаж, 44,4кв.м, лоджия – 6м, евроремонт. 37895, 89087620895 
1к.кв. Бессарабенко 15, 29кв.м, пластиковые окна, замена труб/сантехники, проводка - медь, перепланировка, ремонт. 8-952-443-94-18
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», средний этаж, жилое состояние. 37895, 89087620895 
1к.кв. большая коридорка, средний этаж. Жилое состояние. 89092912000
1к.кв. в старом районе, средний этаж. косметический ремонт. Чистая продажа. 89506030924
1к.кв. в старом районе, стандартная планировка, средний этаж. 89524660688
1к.кв. Герцена 11,1 эт., погреб, лоджия, 3250т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Герцена 9, 6эт., 43,1кв.м, кухня 10,5, ком. 20, большой балкон, имеется тамбур. 9-34-33, 8-960-179-63-56
1к.кв. Герцена, 45/19/10кв.м, хорошее состояние. 89087268577
1к.кв. Гоголя 14, 5/5 эт., 44,5/21/10, с хорошим ремонтом, лоджия 4/3. 31648, 89063603016
1к.кв. Гоголя, 1эт., 33/18/7, лоджия косметический ремонт. 89867536310
1к.кв. Гоголя, 33кв.м, косметический ремонт. Чистая продажа. 89506030924
1к.кв. Зернова 17, 4/5 эт., с ремонтом, санузел плитка, 40/19/11,5, 2850т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Зернова, новостройка, 40/18/9, под чистовую отделку. 89087268577
1к.кв. Куйбышева 12, 1 эт., 32м2, отл. сост., пластик. окна, ванна под ключ, потолки 2,7м. 31224, 9200334075
1к.кв. Куйбышева 9, 36кв.м, окна пластик, с/у плитка, космет. ремонт, 4/4 этаж, 2000т.р. 89601652497
1к.кв. Куйбышева, 33/18/6кв.м, жилое состояние, 1650т.р. 89648365290
1 к.кв. Куйбышева 22, 33/18/6, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1 к.кв. Бессарабенко 17 "вдова", 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1 к.кв. Юности 18, 37,5/20,5/8, ремонт, комната с выступом, лоджия застеклена, кладовка. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1 к.кв. Курчатова 25, 33/18/8, капитальный ремонт, заменено все. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1 к.кв. Музрукова 37, 43,3/18/10, с/у раздельный, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Курчатова 25, 2/5, ремонт. 37541, 89087620541
1к.кв. Курчатова 4/2, этаж 6/9, 36кв.м, с/у совмещен в плитке, кухня 10кв.м, комн. 16кв.м. Лоджия 3кв.м. Квартира в хорошем состоянии, из мебели остается кухонный гарнитур. Подходит под любую ипотеку. 89990786077 Марина
1к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290
1к.кв. Менделеева, ср.эт., с/у совмещен в плитке, в хор. сост., ремонт, 41,5/16/12, лоджия 6м2. 31648, 89063603016
1к.кв. Московская 34, мал. кор., 3 эт., хор. сост., чистая продажа, 1800т.р. 31224, 9200334075
1к.кв. Московская 37, улучшенная планировка, 48кв.м. 89092912000
1к.кв. Московская, 5/5 эт., ламинат, натяж. потолки, лоджия-вагонка, новые двери, пластик. 31648, 89082351409
1к.кв. Музрукова 31 (м-н «Пятерочка») 5/12эт., 35,9м.кв., лоджия 6м, застеклена. Никто не живет, в собственности более 3-х лет. Чистая продажа от собственника. 8-905-663-52-30
1к.кв. Музрукова 37/3, 2/9 эт., 39,5/17/12кв.м, две лоджии. 37541, 89087620541
1к.кв. Музрукова 37/4, 1/9 эт., 36кв.м, индивидуальная планировка. 31648, 89063603016
1к.кв. Негина 2, 47/22/12м2, ср. этаж, 3250т.р. 31224, 9200334075
1к.кв. Негина 4, 5/5эт., (лифт), 53кв.м, 22кв.м, кухня гостиная, 14кв. спальная. Вопросы по телефону. 31-297, 89867536310
1к.кв. Негина, 40/16/10кв.м, под чистовую отделку. 89087268577
1к.кв. П.Морозова, 40/18/12кв.м, ремонт «под евро». 89087268577
1к.кв. пер.Северный, «брежневка», средний этаж, жилое состояние. 37895, 89087620895 
1к.кв. пр. Ленина, «брежневка», средний этаж, косметический ремонт. Чистая продажа 89524660688
1к.кв. пр.Музрукова, стандартная планировка, средний этаж, срочная продажа. Дешево. 89648365290
1к.кв. Раменская, средний этаж, 38кв.м, лоджия, хороший ремонт. 37895, 89087620895 
1к.кв. Семашко 4, коридорка, 36/9м2. 31-224, 9200334075
1к.кв. Семашко 8, 35кв.м, состояние нормальное, лоджия, 6 этаж, 2300т.р. 8-950-616-38-74
1к.кв. Семашко, 36/18/9, отличное состояние, срочная чистая продажа. 89648365290
1к.кв. Семашко, 36кв.м, 2050т.р. 31648, 89063603016
1к.кв. Силкина 4, 4/5 эт., деревянные стеклопакеты, хор. сост. 31224, 9200334075
1к.кв. Силкина 5, 3эт., от собственника. 8-902-680-82-39
1к.кв. Силкина 7, 1эт., 33/18/6, хороший ремонт, пластиковые окна, кафель, мебель, техника. Заезжай и живи. 89867536310
1к.кв. Силкина, «брежневка», средний этаж, жилое состояние. 37895, 89087620895 
1к.кв. Силкина, 36/20/10кв.м, лоджия – 6м, средний этаж, ремонт. 37895, 89087620895 
1 к.кв. Силкина 28, 32,6/18/6, балкон застеклен, отличный ремонт. Цена 2150р.3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53
1 к.кв.  Силкина "четная сторона", 38/20/10, лоджия 6м, заменены проводка и трубы, с/у в кафеле. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1 к.кв. Куйбышева 21/2, 32,2/16,1/6,7, евроремонт. Цена 2150р. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53
1 к.кв. Московская 34/1, 36/18/9, ремонт косметический. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1 к.кв. Северный пер.,32/18/6, капитальный ремонт, с/у плитка, заменены трубы и проводка, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Школьная, 36,6кв.м, кухня - 9кв.м, утепленная лоджия с погребом. Квартира в отличном состоянии, не угловая. 89087268577
1к.кв. Юности 1/1, 2/5, 33кв.м, кух. 6, комн. 18, лоджия застеклена, состояние жилое, с/у совм, 2300т.р. 89506163874 Анастасия
1к.кв. Юности 12, 30кв.м. окна пластик, балкон застеклен пластик., с/у плитка, средний этаж, 2000т.р. 8-904-926-13-63, 3-72-48
1к.кв. Юности 17, 2/5эт., лоджия, 33/17,5/8. 31648, 89063603016
1к.кв. Юности 23, жилое, 33м2, балкон, 2350т.р. 31224, 9200334075
2к.кв. Александровича, 1/4 эт., угловая, очень теплая, с хорошим ремонтом, 43/17/12/6. 31648, 89063603016
2к.кв. Березовая, 2/5эт., 61/34/14 лоджия, хороший ремонт. 89867536310
2к.кв. Березовая, 50кв.м., 4400 т.р. 31648, 89063603016
2к.кв. Бессарабенко, 46м2, ср. этаж, балкон застекл., пластик. окна, состояние хорошее. 31224, 9200334075
2к.кв. Гагарина, 62кв.м, обыч. сост., пластик, балкон, 3600т.р. 31237, 31648
2к.кв. Герцена, улучш. планировка, 93кв.м, кухня-гостиная, отличное состояние. 89506030924
2к.кв. Герцена, улучшенная планировка, 70кв.м, большая лоджия, хорошее состояние. 37895,
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 74кв.м, большая лоджия, хорошее состояние. 89506030924
2к.кв. Давиденко, 50кв.м, средний этаж, отличное состояние. Квартира свободна, чистая продажа. 89648365290
2к.кв. Дзержинского 6, (сталинка) 2эт., 60/11м2, ремонт, 3500т.р. 31224, 89200334075
2к.кв. Дзержинского, дешево, 1/3 эт., 60м2, кухня - 11м2, 3000т.р. 89087620671, 37541
2к.кв. Зернова 68, 50кв.м, 9/9 этаж, состояние обычное, 3100т.р., рассмотрим вариант обмена на 1к.кв. с доплатой. 89601852497
2к.кв. К.Маркса 2, ¾ эт., обычн. сост., 42кв.м, 2050т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Казамазова 11, 51/8,3м2, застекл. лоджия, пластик. окна, ванна-плитка, комнаты на разные стороны. 31224, 9200334075
2к.кв. Казамазова, 50кв.м, средний этаж, хороший ремонт. 89092912000
2к.кв. Казамазова, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290
2к.кв. коридорка, Московская, 43кв.м, лоджия, косметический ремонт, чистая продажа. 89087268577
2к.кв. Куйбышева, 3 этаж, 41кв.м, балкон, хороший ремонт, чистая продажа. 89087268577
2к.кв. Куйбышева, 40кв.м, раздельные комнаты, хороший ремонт. 89092912000
2к.кв. Курчатова, 50кв.м, хорошее состояние. 89087268577
2к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж. Недорого. 89648365290
2 к.кв. Курчатова 25, 50/16/18/8,4, евроремонт, лоджия 3 м. Цена 3950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Раменская 13/3, 61,8/17,5/13,3/11, кладовка, ремонт, мебель, техника. Цена 4850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Московская 24/2, 43/16/9/8. Цена 3000р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Ленина 23, 56,4/18/16,5/8, комнаты раздельные, балкон, требует ремонта. Цена 2750р.  3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 16, 4/4, 56,4кв.м, ремонт, пласт. окна, балкон, мебель, подвал. 9-79-83, 8-905-569-76-86
2к.кв. Ленина 5, 57/32/6,5, 3/3эт., комнаты раздельные, потолки 3м, есть балкон, окна во двор. 7-78-14, 8-910-896-67-91
2к.кв. Лесная, 54,5кв.м, кухня – 10,3кв.м, квартира в отличном состоянии, 4100т.р. 89648365290
2к.кв. Менделеева 52, 5 этаж, 64.8кв.м, натяжные потолки, встроенная кухня. Срочная продажа, 4500т.р. Реальному покупателю торг! 89200635491
2 к.кв. Мира 5, 59,8/18/15/10, квартира без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Советская 4, 50/18/12/8, лоджия 6м застеклена, жилое состояние. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Харитона 18, 45,2/19,1/10,4/7,8, с/у в кафеле, заменены трубы и сан техника. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Герцена 12, 46,4/16,9/11/7, лоджия 6м, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 18, 2 эт., окна на разные стороны, запад-восток, в отличном состоянии. 89648365290
2к.кв. Московская 29, 3/9эт., 48,4/16,4/11,2/8 с ремонтом, ванная и туалет плитка, лоджия застекл. и отремонтирована. Гарантия юрид. чистоты, подходит под ипотеку, 3500т.р. 8-915-958-62-70
2к.кв. Московская 31, этаж 3/9, 52,6кв.м. Монолитный дом 2000 года постройки. Квартира светлая, чистая и очень уютная. Кухня 9кв.м, с/у раздельный под плитку, лоджия застеклена. Окна во двор. Остается кухонный гарнитур и шкаф в прихожей. Сделан свежий ремонт, окна пластиковые. Рядом с домом ТЦ "Севен", "Пятерочка", школы и детские сады, 4000т.р. 75-222, +79990786077
2к.кв. пер.Северный 2, 49,3кв.м, состояние отличное, этаж. 1, 3100т.р. 8-950-616-38-74
2к.кв. пр.Ленина, "сталинка", 55кв.м, балкон, пластиковые окна. 89087268577
2к.кв. пр.Ленина, сталинка, высокие потолки, хорошее состояние. Чистая продажа. 89648365290
2к.кв. Привокзальная, 35,5кв.м, 2/2 эт., 1100т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Привокзальная, 52кв.м, 1эт., комнаты раздельные + веранда, ванная, туалет в квартире, газ привозной, зем. участок, беседка, сарай, гараж в собственности более 3 лет, собственник, цена договорная + ипотека. 8-915-948-14-73
2к.кв. Привокзальная, 52кв.м, квартира находится в 1эт. доме, имеется земельный участок, который можно приватизировать, все коммуникации, гараж, беседка, сарай. Цена договорная. +79990786077
2к.кв. Пушкина 10, 59/36/8, 2/2эт., сталинка, тихий р-н, есть балкон, окна во двор. 8-910896-67-91, 7-78-14
2к.кв. Радищева 7, хорошее состояние, 4 этаж, окна все пластиковые, лоджия застеклена пластиковыми окнами, встроенная кухня, недорого. 8-950-616-38-74
2к.кв. Раменская, 3/5 эт., 67/21/14/14м2, евроремонт, остается мебель, 5500т.р., возможен обмен 1-2к.кв. старый р-н. 31224, 89200334075
2к.кв. Раменская, 4/5, 63м, кухня 12, две лоджии с каждой комнаты по 3м, на хоккейную коробку, квартира не угловая, ламинат, натяжные потолки, с/у плитка, 5150т.р.+79087417269
2к.кв. Раменская, 54м2, средний этаж, евроремонт, остается мебель, 4250т.р. Возможен обмен на 1-2к.кв. старый район. 31224, 9200334075
2к.кв. Раменская, 70кв.м. 31648, 89063603016
2к.кв. Раменская, улучшенная планировка, 68кв.м, лоджия, отличный ремонт, теплые полы, остается кухонный гарнитур и шкаф. 89506030924
2к.кв. Раменская, улучшенная планировка, средний этаж, с ремонтом. 89524660688
2к.кв. Садовая 70/1, 1 эт., 73,5кв.м Тел.: 8-920-003-67-28
2к.кв. Силкина 2, новый ремонт, 50м2, ср. этаж, 3400т.р. 31224, 9200334075
2к.кв. Силкина 20, хороший ремонт, мебель, 3350т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Силкина, 2/5эт., 42/38/6, балкон, косметика. 89867536310
2к.кв. Силкина, брежневка, 43кв.м, хорошее состояние. 89648365290
2 к.кв. Силкина «четная сторона», 50/20/12/8. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Куйбышева 40, 41/16/10/6, хорошее состояние, окна на восток, тихий двор. Прописка лицей № 15. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Герцена 9, 63,9/12,9/22,3/13,5, лоджия 5м застеклена, ремонт, мебель. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Куйбышева 17, 48/29/7,5, лоджия застеклена, капитальный ремонт, с мебелью и техникой. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Ленина 8, 57/18/13/6,7, с/у кафель, окна во двор. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Московская 8, 48/18/12/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Ленина 21, 55/14/15/4, косметический ремонт, окна пластиковые, новая сантехника. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Юности 1, 48,3/12/18/7,5, лоджия 6м , жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина, четная сторона, средний этаж. 89506030924
2к.кв. сталинка, Шверника 12, этаж 2, 60кв.м, ванна и туалет под плитку, состояние хорошее, вся мебель остается, тихий район, подъезд чистый, соседи хорошие, 3100т.р. 8-950-616-38-74
2к.кв. Фрунзе, 60,2/36,7/6,2, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф, 1/3эт., сталинка, с/у раздельный, окна во двор пластиковые, зеленый двор, квартира светлая, очень теплая, сост.норм., от собственника, рассмотрю варианты обмена на 3к.кв. 1-2эт. ст. р-н. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Фрунзе, 60,2кв.м, 1/3эт., сталинка, жилая 36,7, кухня 6,2кв.м, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф. Санузел раздельный, окна во двор - пластиковые, двор спокойный, зеленый. Квартира светлая, очень теплая, состояние нормальное. От собственника. Рассмотрим варианты обмена на 3к.кв. 1-3эт., старый р-он. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Шверника 23, 8/9эт., 46м2, балкон, х/с, 2600т.р. 31224, 9200334075 
2к.кв. Шверника, бреж., 44кв.м, 4/5 эт. 31648, 89063603016, 
2к.кв. Шверника, хрущевка, 42,7/28/6кв.м, балкон, обычное состояние, 2400т.р. 89087268577
2к.кв. Шевченко, "сталинка", 50кв.м, натяжные потолки, пластиковые окна, заменена проводка. 89087268577
2к.кв. Школьная, улучш. планировка, 55/30/10кв.м, 2 лоджии, кухонный гарнитур, прихожая, кондиционер. 89087268577
2к.кв. Юности 8, этаж 9, 42,6кв.м, окна пластик, лоджия застеклена. Косметический ремонт, с/у плитка. 2650т.р. 8-904-926-13-63, 3-72-48
2к.кв. Юности, 2/9, 49кв.м, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89648365290
2к.кв. Юности, коридорка, космет. ремонт. Недорого. 89087268577
3к.кв. Ак.Харитона 25, состояние обычное, жилое, тихий район, рядом лес и река, 57кв.м, кухня 8кв.м. +79990786077
3к.кв. Александровича, 56кв.м, перепланировка. 31648, 89063603016
3 к.кв. Александровича 34, 55/33,5/6, комнаты раздельные. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74, 3-73-74
3 к.кв. Карла Маркса 4, 54,8/11,6/9,7/12/6, комнаты раздельные, отличный ремонт. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74, 3-73-74
3 к.кв. Бессарабенко 1а, 60/17,9/11,9/8,4/8, жилое состояние, лоджия 6м. Цена 4050р. торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Раменская 13/1, 89,1/21,3/18,2/13,5/14,5, два балкона, евроремонт. Цена 6850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2 к.кв. Герцена 15, 93/16/17/22, ремонт, балкон. Цена 5600р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Герцена 15, 78/12/16/18/11,5, кладовка, лоджия 6м. Цена 6150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Березовая 10, 100кв.м. 31648, 89063603016 
3к.кв. Березовая 8, 72кв.м. 31648, 89519168237 
3к.кв. Березовая, 94м2, 1 эт., лоджия с погребом, недорого. 31224, 9200334075
3к.кв. Бессарабенко 14, 5/5, 3550т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Герцена 15, 1эт., погреб, пластик, 80кв.м, 18,5/12,5/16/11,5. 37541, 89087620541
3к.кв. Гоголя 14, 74кв.м, хороший ремонт, лоджия 2 х 3метра, встроенная кухня с техникой, встроенные шкафы, остаются при продаже, 5600т.р. +79990786077
3к.кв. Зернова 68, средний этаж, 60кв.м, стандартная планировка, недорого. 89648365290
3к.кв. К.Маркса, 3/4, 56кв.м. 31648, 89063603016 
3к.кв. Куйбышева 17/1, 3/5, косметический ремонт, 4350т.р. 89867536310
3к.кв. Курчатова 17, этаж 5/9, 60кв.м, косметический ремонт, две лоджии, подходит под любую ипотеку. 4200т.р. 9990786077 Марина
3к.кв. Ленина 15, 4/4 эт., 70м2, обычная. 31224, 9200334075
3к.кв. Ленина 6, 88кв.м, ремонт или обмен. 31648, 89063603016 
3 к.кв. Ленина 47а, 58,5/9,5/16,5/12,2/5,8, комнаты раздельные, с/у раздельный, жилое состояние. Цена 2750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Харитона 25, 57/10,9/9,3/16,9/7,9, балкон, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Карла Маркса 10, 55/11/10/12/6, комнаты раздельные, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Шевченко 22, 62,5/13/14/15/6,6, требует ремонта, дом после кап. ремонта. Прописка лицей №3. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Курчатова 32, 7/9, 60/38/8, балкон, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Силкина 42, 60/38/8, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3 к.кв. Шверника 12, 71м общая площадь, комнаты раздельные, евроремонт, остается встроенный кухонный гарнитур с техникой. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Лесная 27, 85кв.м. 31648, 89063603016 
3к.кв. Лесная 33, 4/5эт., 86кв.м, с хор. ремонтом, лифт, 7600т.р. 31648, 89063603016
3к.кв. Мира, Шевченко, Ленина, старый фонд, с ремонтом. 31237, 89519168237
3к.кв. Московская 11, 60кв.м. 31648, 89063603016, 
3к.кв. Московская 30. Прекрасный ремонт и хорошая планировка, 91кв.м. Рассмотрим варианты обмена на трехкомнатную квартиру 60кв.м или улучшенную 2к.кв. 8920063-54-91
3к.кв. Московская 37, 111кв.м. 31648, 89063603016
3к.кв. Музрукова 21, 1 эт., новый ремонт, кух. гарнитур. 31224, 9200334075
3к.кв. Музрукова 25, 2 балкона. 31237, 89519168237
3к.кв. Музрукова/Советская, 60кв.м, сред. эт., хороший ремонт. 31648, 89063603016
3к.кв. Некрасова 11, 4/9, 65,3кв.м. Лоджия 3кв.м и 6кв.м. Квартира чистая, очень теплая и уютная. В шаговой доступности магазины, сады и школы. 9990786077, 8-950-616-38-74
3к.кв. новый район, разные варианты. 89087620671, 31237
3к.кв. Силкина, около ДТ, четная сторона, 2/5 эт., кладовка, обычное состояние, 3700т.р. 31224, 9200334075
3к.кв. Советская 16, 2/9, 59,6кв.м, с ремонтом, лоджия 3м. пластик, 4250т.р. 9990786077 Марина
3к.кв. Сосина 7, 95кв.м, полный ремонт. 31648, 89519168237 
3к.кв. старый район, 60кв.м, от 3000т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Харитона 9, 64кв.м, хор. сост. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 15А, 8/9, 57,5кв.м, 3150т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 23, ср. этаж, лоджия заст. 31224, 9200334075
3к.кв. Шверника, сталинка, ремонт, 66м2, 2 балкона, пластик. окна, 3 эт., 4550т.р. 31224, 9200334075 
3к.кв. Шевченко 32, 2/4, 70кв.м, сталинка с ремонтом, кух. 7кв.м, 4550т.р. 89506163874 Анастасия
3к.кв. Школьная 6, 4/4 эт., 115кв.м, 30/27/18/17 или обмен на 2к.кв. 31648, 89063603016
3к.кв. Школьная, ¾ эт., перепланировка узаконена, 76,5кв.м, или обмен. 31648, 89063603016
3к.кв. Школьная, улучш. планировка, 3 эт., 76/45/11,2кв.м, 2 лоджии, хороший косметический ремонт. 89087268577
3к.кв. Юности 29, 5/5 эт., 4000т.р. 31237, 31648
3к.кв. Юности 29, пластик. окна, хор. состояние, возможен обмен на 1-2к.кв. н.р. 31224, 9200334075
3к.кв. Юности, 8/9, 60кв.м, 2 лоджии, хорошее состояние. 89092912000
4к.кв. Казамазова/Музрукова, 76кв.м. 37541, 89087620541
4к.кв. Курчатова. 31648, 89082351409
4к.кв. Ленина, 1 эт., или обмен. 31648, 89063603016, 31237
4к.кв. Лесная 33, 120кв.м, дизайнерский ремонт. 89092912000
4к.кв. Музрукова, 2 лоджии,  или меняем на 1-2к.кв. с доплатой. 31224, 89200334075
4к.кв. пр.Музрукова, 78кв.м, обычное состояние, две лоджии, недорого. 89648365290
4к.кв. Силкина 2б, 4/5эт., пл. 65кв.м, недорого. 9-45-55, 9-45-25
4 к.кв. Силкина "четная сторона", 77,5/9/12/14/18/7,1, хорошее состояние, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4 к.кв. Курчатова 74,1/9/10/11/17/8, косметический ремонт, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4 к.кв.  Музрукова 74,1/9/10/11/17/8, требует ремонта, две лоджии. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Шверника 15г, 5/12, 70/17/12/10/9/9. 37541, 89087620541
89087620895
Гараж в районе ветлечебницы. 8-930-801-45-72
Гараж в р-не ветлечебницы. Удлиненный, поднятый, имеется яма, погреб, свет. 450т.р., торг уместен. 8-904-923-50-81 Сергей, 8-902-309-67-85 Андрей
Гараж на Ключевой, за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж у ветлечебницы, 450т.р., яма, свет, погреб. 31237, 31648
Гараж ул. Силкина, блок 22 №41. 8-961-639-40-46, 3-46-55
Дом 60кв.м + 9, 5,5 соток. 9-11-84, 8-910-389-56-92 Нина Петровна после 18
Дом в Балыково, ИЖС, 2 этажа, 130кв.м, участок 10 соток. Газ, вода, отопление, септик, видео-наблюдение, гараж (яма-погреб). Первый этаж: прихожая с гардеробной, 2 спальни, кухня-гостиная, ванная, туалет. Второй этаж: мансарда с балконом (без отделки). Торг/обмен. 37541, 89087620541
Дом на ул. Речной со всеми удобствами 108 кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. Цена по договоренности. 89100075391
Дом в ЯС каркасный, с отоплением, 120кв.м, 8 соток, удачное расположение, возможен обмен на 1кв. улучшенную с доплатой. 31224, 9200334075
Дом ТИЗ 250м2, кирпич, участок 8 соток, Возможен обмен. 31-224, 9200334075
Дом, в яблоневом саду, 150кв., кирпич, +8 соток, б/отделки. 37541, 89087620541
Дома, Таунхаусы ЯС, ТИЗ  S=110-130м2, Ц=5300-12000, Возможен обмен. 31-224, 9200334075
Жилой дом в Балыково. Газ, вода, эл-во, баня, гараж. 8-903-053-13-86, 7-72-88
Здания по ул.Московская, 250кв.м, первый этаж 130кв.м, цокольный 120кв.м, в районе «ТЦ Seven», подойдет под магазин, кафе, паб и т.д., и здание по ул.Железнодорожной, 640кв.м с земельным участком 27сот. 8-908-762-01-27, 37-127
Земельный участок «Красная звезда», 518кв.м, с документами. 8-930-708-39-01
Земельный участок 13 сот. и жилой дом по ул. Ломоносова, все коммуникации, два гаража, два хозблока. Как вариант покупка и строительство дома на две семьи. 6500т.р. 89990786077
Земельный участок 9 соток, с деревянным домом, газ, эл-во, пер.Речной. 37541, 89087620541
Земельный участок Балыково около 10-ти сток без строений, приватиз., расположен в очень выгодном месте на территории с/о в ста метрах от жилых домов, 1,1млн.р. 4-90-94 после 18
Земля ИЖС 8,5 соток, район ТЦ Сигнал. 8-953-566-21-58
Квартиру от собственника. Своевременную оплату гарантирую. 8-908-732-09-47
Нежилое помещение, рядом с «Колизеем», ул.Москоская д.3, строен.6, 10кв.м, 380т.р. 37541, 89087620541
Новый, жилой, кирпичный дом 315кв.м, ул. Балыковская 12, на участке 12сот. ИЖС, прописка. Два этажа + цоколь. Хорошая отделка. Угловая летняя веранда 48кв.м. Проект, все коммуникации. Большая беседка 24кв.м с мангалом и качелями, садовый пруд, теплица 8м. Отличное место! Торг. Возможен обмен на квартиру с доплатой. Рассмотрю все варианты. 8-996-001-68-66
Огород 4,5 сотки с/о Строитель (протяжка), проезд №3, 2-эт. дом (требующий ремонта), туалет, теплица, плодово-ягодные деревья и кустарники, приватизирован. 3-40-61, 8-950-605-68-25
Огород в "Союзе" 4,5 сотки, вода и свет на участке, домик внутри общий вагонкой. 8-910-134-05-83
Огород в Балыково, рядом с маг "Дачный", 5 сот. 3-93-25 
Огород в Восходе 6 соток. 8-904-785-23-24
Огород в с/о "Гагарина" 7 соток. 5-07-91, 8-910-885-40-00
Огород в с/о "Красная Звезда", р-н водонапор. башни, 4,9 сот., приватиз., есть дом, эл-во, вода, плод. деревья и кустарники. 8-909-285-35-95
Огород в Союзе 8 проезд, свет, вода, дом, хоз.блок. 8-987-535-67-56
Огород на «Кремешках», срочно, 7,8сот. 8-929-047-21-58
Огород с/о "Восход" 7 соток, приватиз., домик, теплица, деревья и кустарники. 3-85-81
Огород с/о Красная звезда, 6 соток, приватиз., 2 теплицы (6м, 8м), эл-во, дом 2эт., ухожен. 8-953-556-73-45
Огород/дача в с/т «Гагарина», рядом с ул.Западная, 6 соток, дом кирпич 6/7 б/о +мансарда, гараж 4/6, теплица, забор – профнастил. 37541, 89087620541
Помещение свободного назначения 35кв.м пр. Ленина 35. Рассматриваются варианты: продажа или аренда на взаимовыгодных условиях. Возможен торг при осмотре. Цена договорная. 8-910-870-62-63
Сад с домом в с/о "Заря", 6 соток. 8-910-137-40-17
Садовый участок в районе «Аэродрома», 7,5 соток, с 2-этаж. домом, под домом гараж 12х4кв.м, срубовая баня 3,5х5кв.м, теплица 9х4кв.м, сарай. Дешево. 89087268577
Сад-огород на Кремешках, есть небольшой новый домик. 5-91-30, 8-915-949-84-37
Сад-огород с/о "Надежда",15км от города. 2 эт. деревянный рубленный дом, свет, вода, плодовые деревья, кустарники(груши, яблони, сливы, виноград и т.д.) Рядом 50м грибы, ягоды. Недалеко пруд, магазин. Срочно. Дешево. 3-86-51 после 16, 8-915-947-12-93
Участок в с/о "Красная звезда", 4 сотки, близко к остановки. 8-910-385-08-79
Участок рядом в с/о Союз, недорого, приватиз., имеется дом, эл-во. 8-986-756-05-14
Участок с/о "Надежда", сруб с пристройкой, 6х4м, навес, вода, эл-во, участок, ухожен, 110т.р. 4-47-92, 8-904-062-36-20
Участок с/о "Союз", 8,9 проезд, два совмещенных участка, 12 соток, теплица 6х5, бетонная стоянка под машину, пруд обложен бетонными блоками, вбиты сваи для постройки дома, со стороны проездов забор профнастил, со стороны соседей мет. сетка, 600т.р. 8-904-055-99-31 Виктор

Куплю
Гараж в любой части города, можно ветхий или недостроенный, по адекватной цене, рассмотрю варианты. 8-996-001-68-66, 3-13-14
1,2,3,4к.кв. за вашу цену. 37541, 89087620541
1,2к.кв. за наличный расчет, рассмотрю все варианты. 31224, 9200334075
1к.кв. в новом районе. 31237, 89519168237 
1к.кв. наличный расчет. 31-297, 89503531297
2к.кв. в новом районе на 1 эт., рассмотрю варианты ул.Московская, Семашко, Некрасова, Юности, Курчатова, или обменяю на 1к.кв. Юности, на 2 этаже, с доплатой. +799907860 77, 8-950-616-38-74
2к.кв. до 2200т.р., срочно, наличные. 31237, 89519168237
3к.кв. в новом районе срочно, наличные. 37541, 89087620541
3к.кв. до 6,5млн.р. 31237, 89519168237 
3к.кв. Лесная, Школьная, П.Морозова. 37541, 89087620541
3к.кв. Музрукова, Казамазова, Давиденко. 31237, 89519168237 
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Комнату или долю. 31297, 31224, 9200334075
Куплю 2-х комнатную квартиру. 9047839949 
Любую недвижимость по рыночной цене или подберем выгодный вариант обмена. 75-222, 3-12-21
Огород или участок для себя в садовом обществе Строитель или Союз, по разумной цене. Можно не обработанный, желательно крайний к карьеру (горе) от собственника. Рассмотрю все варианты. 8-996-001-68-66, 3-13-14
Половину дома на аэродроме, рассмотрю все варианты. 3-12-21, 902301399
Срочно 2к.кв. в деревянных домах либо «хрущевку» до 2200т.р. 89648365290
Срочно 2к.кв. Юности, Маяковского, 1-3 этаж. 89648365290
Срочный выкуп недвижимости за наличный расчет. 31-297, 950-35-31-297
Срочный выкуп гаража, яма, погреб, свет, приватизирован, оштукатурен. Гараж должен находиться вблизи а/остановок. На очистных, ГИБДД, стрельбище, у ТЦ "Атом" (Не предлагать). 8-908-762-08-45

Меняю
1к.кв. Березовая, 42м2 на 2к.кв. по Гоголя. 31648, 31237, 89063603016
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 37671, 89087620671, 37541
2к.кв. Дзержинского, дешево, 1/3 эт., 60м2 на 1к.кв. 37671, 89087620671, 37541
2к.кв. Раменская на 2к.кв. стар. р-он. 31648, 31237, 89063603016
2к.кв. Юности на 3к.кв. от 80-100кв.м. 31648, 31237, 89063603016
3к.кв. Березовая, 100кв.м на 2к.кв. в стар. р-не+ доплата. 31648, 31237, 89063603016
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв. рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671, 37541
3к.кв. Московская 7/9, на 2к.кв.  по Раменская, Березовая до 80кв.м. 31648, 31237, 89063603016
3к.кв. Юности на 2к.кв. в новом районе. 31648, 31237, 89063603016
4к.кв. с ремонтом на 1к.кв. 37671, 89087620671, 37541

Сдаю
1к.кв. в новом доме по пр.Музрукова, 13500р. + счетчики. 8-902-788-83-53

1к.кв. в новом доме Музрукова 39, 15т.р. 8-903-044-44-06
1к.кв. Бессарабенко 19, на длительный срок. 8-908-163-23-07
1к.кв. в стар. р-не Тел.: 8-960-184-42-36
2к.кв. Шверника 39, 55/17/12/9, 14т.р.+эл-во. 37541, 89087620541
2к.кв. в п.САТИС, в хор. сост., с небольшим приусадебным участком, недорого, желательно на дл. срок. 8-950-616-55-79
2к.кв. Раменская 13/1, 63кв.м, 3эт., мебель. На длительный срок. 8-908-234-79-42
2к.кв. Шевченко, в р-не шк. 3, 2эт., хрущ., чистая, теплая, светлая, полный косметический ремонт. Только на длит. срок, ответственным и порядочным людям. Собственник. 8-930-679-44-30
В аренду помещение пр. Ленина 35, 35кв.м. 8-952-450-58-93
Площади в аренду под офис и оказание услуг ул. Советская, д. 10, 2эт., КБО, 500р./1кв.м включая коммунальные платежи. 8-910-870-93-69, 8-908-762-04-81
Сдается в аренду торгово-офисная площадь по пр. Ленина 25 (пл. 120кв.м.). Есть офисное оборудование, мебель, телефон, интернет. Стоимость аренды: 1,2 мес. - 15т.р.; 3,4 мес. - 20т.р.; 5,6 мес. - 30т.р.; 7,8 мес. - 40т.р., 9,10мес.– 50т.р.; далее – 60т.р. Возможна продажа (12000т.р., торг). 8-920-043-33-33


Сниму
2к.кв. сталинку, можно без ремонта, недорого! СРОЧНО! Тел.: 8-905-191-01-91
3к.кв. без ремонта. Недорого! Срочно! 8-908-733-91-59
арендую огород с пят.- воскр.лучше с баней в черте города для родителей до 10.10.2017 г.Порядок,аренд. плату, помощь гарантирую. 8 904 792 12 92 
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13
Семья снимет 2к.кв. без посредников. 8-950-604-69-81

Одежда и обувь
Продам
Комбинезон зимний на лямках, на меху, новый. Верх ткань - кирза подкладка - овчина натуральная, р. 52-54 (XXL), 3000р. 6-43-50 
Куртка мужская натуральная кожа, нубук, длина до середины бедер, отличное состояние, размер 58-60 (XXXL), 3000р. 6-43-50 

Работа
Ищу работу
Секретаря, делопроизводителя, опыт работы, образование высшее юрид., знание ПК. 8-952-447-88-62

Вакансии
В такси "Семерочка" на постоянную работу и в свободное от основной работы время требуются водители на транспорт предприятия. Возможна работа на собственном автомобиле. Гибкий график, стабильный доход. 6-84-04
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